XIV RALLYE RIBAMONTAN AL MAR
TC.3 - CABO QUINTRES (4070M)

RIBAMONTAN AL MAR
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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 1 BLENDIO DANIEL PENA RAUL PEREZ DS DS3 R3T MAX 1/R3T 1/4 2:24.719
2 2 BLENDIO DANIEL MARTINEZ JAVIER SOTO DS DS3 R3T MAX 2/R3T 2/4 2:25.680 +961 +961
3 22 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS BMW M3 1/X4 3/4 Prp 2:28619  +2.939 +3.900
4 7 MOTOR RACING CANTABRIA JAVIER GOMEZ CESAR CRESPO PEUGOT 206 RC 1/X2 12 Ryc 2:20984  +1.365 +5.265
5 4 ESCUDERIA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU IMPREZA SPEC C I1/N+ 4/4 2:32271  +2.287 +7.552
6 8 ESCUDERIA COBRECES DAVID FERNANDEZ IRENE CASO CITROEN C2GT 1/A 11 Jrc,Ryc  2:33.255 +984 +8.536
7 16 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO SAMPERIO DIEGO CRUZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 1/3 205, Clv 2:35.126  +1.871 +10.407
8 31 TURBO COMPETICION FERNANDO PRADA FERNANDO HARRY M/BMW 328! E36 2/X4 5/4 Jrc, Prp 2:36.099 +973 +11.380
9 25 BLENDIO ALBERTO CADELO RUBEN PARDO MAZO ICITROEN SAXO 1/X1 21 Jrc,Sxc  2:36.121 +22 +11.402
10 21 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 3/X4 6/4 Clv,Prp  2:36.340 +219  +11.621
11 10 OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT 5 GT TURBO 1/X3 2/3 Clv,Dkn,R 2:37.765  +1.425 +13.046
12 23 ERREBUELTIE M.KK. JOKIN MADINA NAGORE HIDALGO  CITROEN SAXO 2/X1 31 Jrc, Sxc 2:38.258 +493 +13.539
13 20 MAKERREKA MOTORSPORT AITOR BALTASAR AINARA FERNANDEZ PEUGEOT 205 GTI 3/X1 41 2:38.705 +447  +13.986
14 19 KENAKO TRAPAGA GUILLERMO GIL SERGIO GONZALEZ ~ PEUGEOT 205 GTI 2/X+ (2RM) 3/3 205,Clv  2:38.890 +185  +14.171
15 15 IKULLU RACING RUBEN ZABALETA MAIALEN IZAGIRRE ~ PEUGEOT 206 RC 2/IX2 22 2:38.906 +16 +14.187
16 11 TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE JUAN JOSE MARTINEZCITROEN SAXO VTS 16V 4/X1 51 Jrc,Ryc  2:39.295 +389 +14.576
17 6 IPARRALDE RACING URDULIZ UGAITZ BASARAS MIKEL BASTERRA RENAULT CLIOSPORT  2/X3 4/3 2:39.302 +7  +14583
18 44 ESCUDERIA NAVA RACING MARCOS LLANOS JAIRO GOMEZ CITROEN AX 3/X3 53 Cax,Clv,F 240322 +1.020  +15.603
19 28 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNANDEZ PABLO QUINTANILLA CITROEN SAXO 5/X1 6/1 Jrp 2:43.021 +2.699 +18.302
20 53 CLHTRIBUS IVAN GUTIERREZ JOSE MANUEL GUTIERBMW 318IS 4/X4 7/4  Prp 2:43.613 +592 +18.894
21 12 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ ALVARO LOPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ (2RM) 6/3 Clv,Ryc  2:43.851 +238  +19.132
22 9 EUSKADIRACING XABIER MUJIKA MIRIAM IZTUETA OPEL CORSAGSI 6/X1 71 Crs,Jrc, R 2:43.974 +123  +19.255
23 46 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAUL GARCIA ALVARO MAZA CITROEN SAXO VTS 7/X1 81 Fdm,Jrc  2:44.264 +290 +19.545
24 56 ESCUDERIA AUTOMOVIL CLUB PANESEMILIO VALLIN EDUARDO VALENZUELCITROEN AX 8/X1 91 Cax 2:45272  +1.008 +20.553
25 47 TURBO COMPETICION AINGERU SETIEN JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO VTS 9/X1 101 Fdm 2:45.568 +296  +20.849
26 17 LATRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTINEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X3 7/3 205,Clv  2:45837 +269  +21.118
27 30 OUVREUR OLIMPO RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ FORD ESCORT MK2 1/H2 32 Clv, Prp 2:46.978  +1.141 +22.259
28 32 LATRAZADA SPORT JAVIER URQUIJO MARTIN PEREZ FORD ESCORT MK1 2H2 4/2 Clv, Prp 2:47.242 +264 +22.523
29 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAUL PASCUAL JAVIER LAGUERA CITROEN AX GTI 4/X+ (2RM) 83 Cax,Clv  247.379 +137  +22.660
30 36 ADALSPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSAGSI 10/X1 111 Crs 2:47.508 +129 422789
31 51 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO ADRIAN RUIZ HYUNDAI ACCENT 1.6 16V C11/X1 12/1 Fdm 2:47.584 +76 +22.865
32 49 OJEDA SPORT IVOR JUAN LANDERAS JAVIER GONZALEZ PEUGEOQT 106 12/X1 13/1 Fdm,Jrc  2:48.395 +811 +23.676
33 18 RALLYON BORJA FERNANDEZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ (2RM) 9/3 205Clv  2:49.191 +796  +24.472
34 42 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO  CITROEN AX 6/X+ (2RM) 52 Cax,Clv,F 251.074 +1.883  +26.355
35 38 LAFAYASPORT FRANCISCO JAVIER GOMEZ CRISTINAIGLESIAS  OPEL CORSA GSI 13/X1 14/1 Clv, Crs, Jr 2:51.999 +925 +27.280
36 50 TURBO COMPETICION DENIS LAGO ANGEL PEREZ CITROEN SAXO 14/X1 15/1 Fdm 2:52.171 +172 +27.452
37 58 LAFAYASPORT DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA  NISSAN 200 SX 5/X4 8/4 Prp 2:52.361 +190  +27.642
38 24 TURBO COMPETICION JONATAN DOMINGO HUGO RUGAMA CITROEN SAXO 15/X1 16/1 Sxc 2:52.408 +47  +27.689
39 48 LATRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO ALVARO CUARTAS CITROEN SAXO 16/X1 171 Fdm 2:52.438 +30 +27.719
40 41 OJEDA SPORT ANTONIO FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 RALLYE 17/X1 18/1 Fdm 2:52.514 +76 +27.795
41 52 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN ESPANA ANTONIO GONZALEZ PEUGEOT 106 RALLYE 18/X1 19/1 2:53.476 +962  +28.757
42 54 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA ALBERTO SOBRINO  CITROEN AX GT 7/X+ (2RM) 103 Cax,Clv  2:53.967 +491 +29.248
43 29 TURBO COMPETICION FERNANDO GUTIERREZ JUAN CORRAL CITROEN SAXO VTS 19/X1 2011 2:54.215 +248 +29.496
44 45 CLUB AUTOMOVIL SIERO OMAR FERNANDEZ ALMUDENA DiAZ PEUGEQT 206 XS 2/A 211 Fdm,Jrc  2:55.381 +1.166 +30.662
45 39 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO RENAULT MEGANE 5/X3 11/3 256.884  +1.503  +32.165
46 61 FMC-UCAV RACING ENGINEERING MARCOS CANO PEDRO LOPEZ RENAULT CLIO 20/X1 12/3 2:57.748 +864  +33.029
47 33 BY MOJANTE RALLY TEAM RAUL LOPEZ JAIME GOMEZ FORD ESCORT RS 2000 MK3/H2 6/2 Clv, Prp 3:00.209  +2.461 +35.490
48 35 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT MKII 4/H2 7/2  Clv, Prp 3:01.498  +1.289 +36.779
49 60 RALLYE LEGEND CANTABRIA FERNANDO GARCIA VICTOR COLINA VW GOLF GTI 5H2 82 Clv 3:01.957 +459  +37.238
50 34 BY MOJANTE RALLY TEAM JUAN MANUEL LOPEZ JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL MANTA GT/E 3/X2 92 Clv,Prp 306840 +4.883  +42.121
51 26 GRUPOBLENDIO ESTEBAN DELGADO PABLO MARTINEZ CITROEN SAXO 21/X1 22/1 Sxc 3:11.540  +4.700 +46.821
52 63 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 22/X1 231 Clv,Mrb  3:19.165  +7.625 +54.446
53 57 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPANA FERNANDO GIRON  PEUGEOT 106 RALLYE 23/X1 24/1 323331 +4.166  +58612
54 62 ADALSPORT BRUNO VECI DIEGO FUENTES SEAT MARBELLA 24/X1 251 Clv,Mrb  3:24.257 +926  +59.538
55 68 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANSEAT MARBELLA 25/X1 26/1 Mrb 3:24.616 +359 +59.897
56 70 LAFAYASPORT JAVIER LANDERA PABLO RIVAS SEAT MARBELLA 26/X1 271 Clv 3:28.693  +4.077 +1:03.974
57 66 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL FERNANDEZ EDUARDO SAN EMETESEAT MARBELLA 27/X1 28/1 Clv,Mrb  3:28.764 +71  +1:04.045
58 69 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO LUIS JAVIER MARTINE:SEAT MARBELLA 28/X1 291 Clv,Mrb  3:30.636 +1.872 +1:05917
59 64 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON JESUS OVEJERO SEAT MARBELLA 29/X1 30/1 Mrb 3:35.406  +4.770 +1:10.687
60 67 ZIZALE RACING GUSTAVO PENA SANDRA MADRAZO  SEAT MARBELLA 30/X1 311 Clv,Mrb 342212 +6.806 +1:17.493
61 65 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 31/X1 321 Clv,Mrb 358932 +16.720 +1:34.213

ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
37 TURBO COMPETICION D.ARNAIZ M.CARAMES  OPEL CORSAA NO TOMA SALIDA
5 DURANGALDE RACING ELKARTEA  LALUSTIZA LURBIETA PEUGEOT 208R2  NO TOMA SALIDA
43 LAFAYA SPORT |.CEBALLOS E.BERNARDOS CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
27 PEFLAHS J.RIVERO R.RUILOBA CITROEN SAXO AVERIA MECANICA
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